
Fullständig information om avtalet hittar du i  försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Datasäkerhetsförsäkringen skyddar företagets affärsverksamhet mot skador orsakade av cyberattacker LokalTapiolas försäkringspartner i datasäkerhetsför-
säkringen är AGCS som ingår i den globala finansgruppen Allianz.

DATASÄKERHETSFÖRSÄKRING
Faktablad för försäkringsprodukt

LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag
och LokalTapiola regionbolag, Finland

Vad ingår i försäkringen?

ü Datasäkerhetsförsäkringen täcker kostnader för inträf-
fade cyberattacker vilka orsakats av utredning av situa-
tionen, avlägsnande av skadeprogram, återställande 
av filer och program och för att få datasystemen i skick 
igen.

ü Datasäkerhetsförsäkringen täcker annonskostnader 
som orsakas av den lagenliga anmälningsskyldigheten 
till de personer som är objekt för dataskyddskränk-
ning. Vid behov ersätter försäkringen även på grund av 
situationen använd juridisk rådgivning, kostnader för 
kommunikationsbyrå eller anseendekonsult.

ü Datasäkerhetsförsäkringens ansvarsförsäkring täcker 
ersättningsansvar som försäkringstagaren ansvarar för 
gentemot person som är objekt för dataskyddskränk-
ning.

ü Mediaansvarsförsäkringen som ingår i datasäkerhets-
försäkringen täcker skadeståndsansvar för ouppsåtligt 
förtal eller förolämpning av person i publicerat eller 
utsänt digitalt material.

ü Avbrottsförsäkringen som ingår i datasäkerhetsförsäk-
ringen ersätter förlust av täckningsbidrag för avbrott 
i affärsverksamheten som orsakas av cyberattack för 
en tid av högst 6 månader och högst upp till det valda 
försäkringsbeloppet. Avbrottsförsäkring ersätter, om 
affärsverksamheten är avbruten över 12 timmar.

ü Om försäkringstagaren enligt lag står i ersättningsansvar 
för förmögenhetsskada som orsakats annan på grund 
av cyberattack, ersätts skadan från Datasäkerhetsförsäk-
ring.  

ü Försäkringsbeloppet som antecknats i försäkringsbrevet 
utgör maximiersättningen per en skada och sammanlagt 
per skador som inträffat under försäkringsperioden. 
Ersättningsbeloppet för vissa skydd har begränsats med 
ett delförsäkringsbelopp. Delförsäkringsbeloppen är en 
del av maximiersättningen som sammanlagt ersätts från 
försäkringen.

Vad ingår inte i försäkringen?

û Person- eller sakskador.

û Avbrottsskada då cyberattacken riktar sig mot annat än 
försäkringstagarens datasystem.

û Ersättningsskyldighet till den del skyldigheten enbart 
baserar sig på ett avtal som den försäkrade ingått.

û Ersättningsskyldighet för kränkning mot affärshemligheter 
eller immateriella rättigheter.

û Skaderisk som man haft vetskap om före försäkringen 
trädde i kraft.

û Skada som gäller den försäkrades kriminella gärning, 
annan oärlighet eller grovt vållande.

Finns det några begränsningar av vad 
försäkringen täcker?

! Uppgifterna i frågeformuläret som kunden fyllt i inverkar på 
erbjudandet av försäkring och dess pris.

! Datasäkerhetsförsäkringen har tillsvidare bara erbjudits 
företag, som har över 5 anställda.

! Försäkringsavtalet ingås som tidsbestämd försäkring för ett 
år åt gången.



Var gäller försäkringen?
Datasäkerhetsförsäkringen gäller överallt i världen.

Vilka är mina skyldigheter?
• Vid ingåendet av försäkringsavtalet ska du ge korrekta uppgifter om försäkringsobjektet.
• Under försäkringens giltighetstid ska du betala premierna och iaktta säkerhetsföreskrifterna samt meddela om ökad risk som påverkar 

försäkringsbolagets ansvar.
• Vid omedelbar risk för skada eller redan inträffad skada ska du avvärja eller begränsa skadan.
• I samband med ett ersättningskrav ska du delta i utredningen av skadan och dess omfattning.

När och hur ska jag betala?

• Försäkringen betalas via banken genom att använda referensnumret i fakturan. Försäkringen kan också betalas som nätfaktura. 
• Försäkringen kan betalas i en eller flera rater.

När börjar och slutar försäkringen gälla?

Datasäkerhetsförsäkringen börjar från och med separat avtalad begynnelsedag och gäller för en tidsperiod på högst ett år. Vid förnyelsen av 
försäkringsperioden ska frågeformuläret fyllas i igen.

Hur kan jag säga upp avtalet?
Försäkringen är tidsbegränsad och behöver därmed inte sägas upp. 
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